
Pædagogmedhjælper til Espe Børnehus

Pædagogmedhjælper til Espe Børnehus
Er du nærværende, rolig og klar til at blive en del af et stærkt fællesskab?
Espe Børnehus søger en pædagogmedhjælper på 30 timer/uge, der med ro,
tydelighed og et positivt sind kan være en stabil og nærværende voksen i vores
hverdag. Hos os får du en central rolle i et børnehus med både vuggestue og
børnehave, hvor relationer, omsorg og faglighed går hånd i hånd.

I Espe Børnehus møder vi børnene med et anerkendende og nysgerrigt børnesyn. Vi
arbejder med tydelige rammer, voksenstyrede overgange og et hverdagspædagogisk
miljø, hvor alle børn skal føle sig set, hørt og mødt. Som medhjælper bliver du en del af
et engageret team, hvor vi samarbejder tæt, hjælper hinanden og har en arbejdsplads,
hvor humor, ordentlighed og god trivsel fylder meget.

I hverdagen vil du indgå i både leg, aktiviteter og rutiner. Du støtter børnene i deres
relationer, hjælper i overgange og bidrager til at skabe en rolig og tryg
atmosfære—både i grupperne, i garderoben, ved måltider og på legepladsen. Du bliver
en vigtig del af hverdagen, og dit nærvær gør en reel forskel.
Forventninger til dig:

Du har en rolig og stabil tilgang til børn og hverdagens opgaver.●

Du møder børnene med positivitet, nysgerrighed og et stærkt børnesyn.●

Du er tydelig i din kommunikation og kan støtte børn trygt gennem overgange.●

Du kan samarbejde tæt og ordentligt med kolleger på tværs af huset.●

Du tager ansvar og bidrager aktivt til et trygt og struktureret læringsmiljø.●

Vi tilbyder en arbejdsplads med en stærk kultur, korte beslutningsveje og tæt ledelse.
Her er der plads til dig, dine kompetencer og din udvikling. Vi forventer ikke, at du ved
alt—men vi forventer, at du møder op med hjertet på rette sted, lyst til at lære og en
oprigtig glæde ved at arbejde med børn.

Læs gerne mere om vores værdigrundlag på www.espeskole.dk
Vil du være med til at skabe gode og stærke børnefællesskaber, sammen med os, så
kontakt afdelingsleder Mikkel Bøgh Eriksen på telefon 7253 4942 eller mikbe@fmk.dk
for yderligere information.
Ansøgningsfrist er onsdag d. 7/1-26 kl.12.00
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag d. 15/1-26.
Ansættelsesstart er d.1/2 2026.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ved indstilling af kandidat til ansættelse indhentes referencer.
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse.

OBS! Hvis ansøgningsknappen ikke virker, kan du bruge dette link til at sende din
ansøgning
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